1
2
特徴 超軽量 PBL-120BIC(2.6㎏) 照度 3800 Lux @1m     色温度 2800－6500K可変 演色性97
超軽量色温度可変LEDベースライト
LED 120W 12V-10A DC12-30V
入力電源 100V－240V 50〜60Hz （ACパワーサプライ）
バッテリーマウント Ｖマウントプレート
ビームアングル 140°

・ 色温度可変 2800-6500K
・ CRI Typ.97
・ 照度 520 Lux(@1ｍ） （6500K）
・ 入力 USB-C
DVバッテリー 7.2V
Vマウントバッテリー 14.4V （D-tapケーブル）
・ 特徴 取外し可能ディフューザー
1/4“-20ネジ穴
同梱のDVバッテリー用マウント
・ 寸法 140mm×100mm×21mm
・ 重さ 200g
カメラマウントの色温度可変LEDライト（１５W)
6
ProFlexシリーズは簡単に折りたたむことができる為、どこでも簡単に取付けたり吊るしたりできます。
型式 ソフトケース込みのセット名 LEDのサイズ Lux ( @1ｍ） ビームアングル
① PFK-050KSC ProFlex 50W BI-color Kit 45㎝×22.5㎝ 1300 Lux  (2800K)
1400 Lux  (6500K)
140度
② PFK-100KSC ProFlex 100W BI-color Kit 45㎝×45㎝ 2800 Lux  (2800K)
3050 Lux  (6500K)
140度
③ PFK-200KSC ProFlex 200W BI-color Kit 90㎝×45㎝ 5000 Lux (2800K)
5350 Lux (6500K)
140度
④ PFK-400KSC ProFlex 400W BI-color Kit 86㎝×90㎝ 10000 Lux (2800K)
10600 Lux (6500K)
140度
シート型LED ProFlexシリーズ Specification
ProFlex シート型LEDフラッドライト シリーズ 4タイプ

25㎝
キット内付属延長コード 5m
キット内付属延長コード 3m
キット内付属延長コード 3m
キット内付属延長コード 3m
近日発売予定
LEDフレネルレンズスポットライト200W：色温度可変・リモートフォーカス可能
10
ALEF On-board Light（カメラON 15Wタイプ）
PPL-015BIC ALEF15 On-Board light ALEF 15 15W
PDC-A15DTD D-Tap to DC cable for Alef15 D-Tapケーブル ALEF15用 オプション
PROFOUND LEDスポットライト （フォーカスモータードライブ）
● PSL-200BIC Spot light 200W Bi Color スポットライト200W(バイカラー) PSL-200BIC
PSL-200SGT Spot light 200W Tungsten スポットライト200W タングステン PSL-200SGT
PSL-200SGD Spot light 200W Daylight スポットライト200W デイライト  PSL-200SGD
PBD-200PSL Barndoor for 200W Spot light バンドア  PSL200用 オプション
● PSL-100BIC Spot light 100W Bi Color スポットライト100W(バイカラー) PSL-100BIC
PSL-100SGT Spot light 100W Tungsten スポットライト100Ｗ タングステン PSL-100SGT
PSL-100SGD Spot light 100W Daylight スポットライト100Ｗ デイライト  PSL-100SGD
PBD-100PSL Barndoor for 100W Spot light バンドア PSL100用 オプション
PROFOUND LEDベースライト
● PBL-200BIC Base light 200W BI-color ベースライト200W（バイカラー） PBL-200BIC
PBD-200PBL Barndoor for 200W Base light バンドア PBL-200BIC用
PGR-200BL4 Grid spot for 200W Base light (40°) ルーバー 40°  PBL-200BIC用
PGR-200BL6 Grid spot for 200W Base light (60°) ルーバー 60°  PBL-200BIC用
PBL-200DCBIC Base light 200W BI-color DC仕様 LEDフラッドライト200W PBL-200BIC DC仕様
PAC-200AC 電源 アクセサリー ACバラスト HP HQ-TRE 200W用
PDD-200BIC 前面ディフューザー アクセサリー ディフューザー PBL-200DCBIC用
PBL-200BIC-DP PBL-200BIC用ダンプラケース ケース PBL200BIC用ダンプラケース
PBL-200BIC-HC PBL-200BIC用ハードケース ケース PBL200BIC用ハードケース
● PBL-120BIC Base light 120W BI-Color ベースライト120W（バイカラー） PBL-120BIC
PBD-120PBL Barndoor for 120W Base light バンドア PBL-120BIC用
PGR-120BL4 Grid spot for 120W Base light (40°) ルーバー 40°  PBL-120BIC
PGR-120BL6 Grid spot for 120W Base light (60°) ルーバー 60°  PBL-120BIC
PBL-120BIC-DP PBL-120BIC用ダンプラケース ケース PBL120BIC用ダンプラケース
PBL-120BIC-HC PBL-120BIC用ハードケース ケース PBL120BIC用ハードケース
PROFOUND LEDライトシート （ProFlex Flexible Light)
● PFK-400KSC ProFlex 400W Bi-color Kit + Softcase ProFlex400wキット  (ソフトケース付き)   ケース付きKit
PEC-070EC4 7m extension cable for 400W ProFlex LED sheet 延⻑コード 7m          ProFlex400用
PGR-400PFD Grid for 400W ProFlex Diffuser グリッド             ProFlex400用
● PFK-200KSC ProFlex 200W Bi-color Kit + Softcase ProFlex200wキット  (ソフトケース付き)  ケース付きKit
PSB-200PFB Softbox for 200W ProFlex LED sheet ソフトボックス          ProFlex200用
PEC-050ECH 5m extension cable for 200W ProFlex LED sheet 延⻑コード5m           ProFlex100 200用
PGR-200PFD Grid for 200W ProFlex Diffuser グリッド                            ProFlex200用
PGR-200PFS Grid for 200W ProFlex Softbox ソフトボックス用グリッド     ProFlex200用
● PFK-100KSC ProFlex 100W Bi-color Kit + Softcase ProFlex100wキット  (ソフトケース付き)  ケース付きKit
PSB-100PFB Softbox for 100W ProFlex LED sheet ソフトボックス                          ProFlex100用
PEC-050ECH 5m extension cable for 100W ProFlex LED sheet 延⻑コード5m           ProFlex100 200用
PGR-100PFD Grid for 100W ProFlex Diffuser グリッド                          ProFlex100用
PGR-100PFS Grid for 100W ProFlex Softbox ソフトボックス用グリッド     ProFlex100用
● PFK-050KSC ProFlex 50W Kit + Softcase ProFlex 50Wキット  (ソフトケース付） ケース付きKit
PSB-050PFB Softbox for 50W ProFlex LED sheet ソフトボックス          ProFlex50用
PEC-050ECL 5m extension cable for 50W ProFlex LED sheet 延⻑コード 5m                     ProFlex50用
PGR-050PFD Grid for 50W ProFlex Diffuser グリッド               ProFlex50用
PGR-050PFS Grid for 50W ProFlex Softbox ソフトボックス用グリッド     ProFlex50用
PROFOUND フレキシブルLEDライト（EZFlex Flexible Light）
● PEK-230KSC EZFlex 230W Bi-color Kit + Softcase EZFlex230wキット (ソフトケース付き) ケース付きKit
PSB-230PEB Softbox for 230W EZFlex LED sheet ソフトボックス            EZFlex230用
PEC-052ECE 5m extension cable for 230W EZFlex LED sheet 延⻑コード 5m                       EZFlex230用
PGR-230PED Grid for 230W EZFlex Diffuser グリッド                                EZFlex230用
PGR-230PES Grid for 230W EZFlex Softbox ソフトボックス用グリッド      EZFlex230用
● PEK-130KSC EZFlex 130W Bi-color Kit + Softcase EZFlex130wキット (ソフトケース付き) ケース付きKit
PSB-130PEB Softbox for 130W EZFlex LED sheet ソフトボックス          EZFlex130用
PEC-051ECE 5m extension cable for 130W EZFlex LED sheet 延⻑コード 5m                       EZFlex130用
PGR-130PED Grid for 130W EZFlex Diffuser グリッド                                     EZFlex130用
PGR-130PES Grid for 130W EZFlex Softbox ソフトボックス用グリッド     EZFlex130用
● PEK-070KSC EZFlex 70W Bi-color Kit + Softcase EZFlex70wキット  (ソフトケース付き) ケース付きKit
PSB-070PEB Softbox for 70W EZFlex LED sheet ソフトボックス          EZFlex70用
PEC-057ECE 5m extension cable for 70W EZFlex LED sheet 延⻑コード 5m                         EZFlex70用
PGR-070PED Grid for 70W EZFlex Diffuser グリッド                  EZFlex70用
PGR-070PES Grid for 70W EZFlex Softbox ソフトボックス用グリッド     EZFlex70用
PBL-200BIC
DCバージョ
ン
オプション